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 PORESKA PRIJAVA O OBRA^UNATOM
I PLA]ENOM POREZU NA ZARADE

za mesec ___________________ (redni broj isplate __ ) 200__. godine

Isplata izvr{ena: ________________200__. godine

Unose se celi brojevi, bez decimala

Red.
br. Opis Broj zaposl./

anga‘. lica Iznos

1 2 3 4

I ZARADA I DRUGA PRIMAWA ZAPOSLENIH
1. Ispla}ena zarada zaposlenima -- osnovica poreza

(~lan 13. stav 1. Zakona)
2. Zarada zaposlenih upu}enih na rad u inostranstvo -- obra~unska

osnovica poreza (~lan 17. Zakona)
3. Iznos zarade oslobo|en pla}awa poreza (3.1 + 3.2 + 3.3)

3.1. Poresko oslobo|ewe od 5.000 dinara (~lan 15a stav 2. Zakona)

3.2. Premija dobrovoqnog PIO, odnosno doprinos u penzioni fond
(~lan 21a Zakona)

3.3. Zarada invalidnih lica u preduze}u za radno osposobqavawe i
zapo{qavawe invalida (~lan 21. Zakona)

4. Oporezivi iznos zarade -- osnovica poreza (1 + 2 -- 3)
5. Ostala primawa zaposlenih -- osnovica poreza (~l. 14. do 14b Zakona)
6. Dodatna primawa stranca rezidenta (~lan 19. Zakona)

6.1. Neoporezivi iznos dodatnih primawa

6.2. Oporezivi iznos dodatnih primawa -- osnovica poreza

7. Obra~unati porez na zarade zaposlenih (4 + 5 +6.2) h _____%
8. Umawewe obra~unatog poreza po osnovu novozaposlenih radnika

(8.1 + 8.2 + 8.3 + 8.4)
8.1. Umawewe obra~unatog poreza po osnovu ~lana 21b Zakona

8.2. Umawewe obra~unatog poreza po osnovu ~lana 21v Zakona

8.3. Umawewe obra~unatog poreza po osnovu ~lana 21g Zakona

8.4. Umawewe obra~unatog poreza po osnovu ~lana 21d Zakona

9. Pla}eni porez na zarade zaposlenih (7 -- 8)
II UGOVORENA NAKNADA I DRUGA PRIMAWA

ZA PRIVREMENE I POVREMENE POSLOVE
10. Zarada -- ugovorena naknada i druga primawa za privremene i

povremene poslove -- osnovica poreza (~lan 13. stav 2. Zakona)
11. Obra~unati i pla}eni porez na zarade za privremene i

povremene poslove (10 h ____%)
III UKUPNO PLA]ENI POREZ
12. Ukupno pla}eni porez na zarade (9 + 11)

U _________________, dana _____________ 200__. godine

Da su iskazani podaci u ovoj poreskoj prijavi ta~ni, tvrdi i overava: Poresku prijavu u
Poreskoj upravi konrolisali:

PORESKU PRIJAVU POPUNIO
(M.P.)

ODGOVORNO LICE ISPLATIOCA 1.
2.


